
01 - Homologar a presente licitação nestes termos:
a) Modalidade (PRD) Dispensa de Licitação lei 14.133/21
b) Número licitacao 000014 / 2024

c) Objeto Aquisição de medalhas e troféus para premiações para os ganhadores do campeonato de futebol 11
e campeonato de Bocha. Torneios que acontecem todos os anos no município.

d) Fornecedores e Itens

GRAFICA CAMPINA LTDA - 3 Total do fornecedor
92.093.848/0001-20 2.391,00
Lot/item Descrição Unidade Qtde Valor do item Total Item
000/001 (9058) - TROFEU 80 CM. UN 2,00 290,0000 580,00

Projeto: 2005 Rubrica: 3390 39 00 00 000
000/002 (16277) - TROFEU 75CM. UN 2,00 180,0000 360,00

Projeto: 2005 Rubrica: 3390 39 00 00 000
000/003 (9060) - TROFEU 50 CM. UN 1,00 160,0000 160,00

Projeto: 2005 Rubrica: 3390 39 00 00 000
000/004 (9062) - TROFEU 30 CM. UN 2,00 110,0000 220,00

Projeto: 2005 Rubrica: 3390 39 00 00 000
000/005 (17040) - MEDALHA PARA PREMIAÇÃO 8CM. UN 72,00 9,0000 648,00

Projeto: 2005 Rubrica: 3390 39 00 00 000
000/006 (17041) - MEDALHA PARA PREMIAÇÃO 6CM. UN 47,00 9,0000 423,00

Projeto: 2005 Rubrica: 3390 39 00 00 000

__________________________________
Total Geral          R$ 2.391,00

e) Resumo das dotações
Acesso Projeto Rubrica Vinculo Total
33 2005 3390 39 00 00 000 2.391,00
31 2005 3390 31 00 00 000

02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotações orçamentárias acima citadas.
03 - Determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).
04 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo e determino a
adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).

05 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo.   ROQUE GONZALES
05/02/2024

________________________________________________
FERNANDO MATTES MACHRY

PREFEITO(A) MUNICIPAL

Usuário/Matricula: DHIESSICA/1483 - Sistema de compras e licitações - Abase Sistemas e Soluções LTDA Página 1 de 1

ROQUE GONZALES Impressão: 05/02/2024

SISTEMA DE COMPRAS E LICITAÇÕES Hora: 09:29:33

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE
LICITAÇÃO


		2024-02-05T09:35:20-0300
	FERNANDO MATTES MACHRY:00058395059




